
UCHWAŁA NR XI – 112/2019 

RADY POWIATU  WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Wołomińskiego do realizacji 

projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 

Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu” Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 

lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Wołomińskiego do realizacji w okresie 

od 01 lipca 2019 r. do 31 lica 2021 r. projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, na podstawie złożonego wniosku RPMA.09.01.00-14-c107/19, 

pn. O! TWORZYMY TWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ, w naborze pozakonkursowym w ramach Osi 

Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1. 

Aktywizacja społeczno – zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu” Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020, o ogólnej wartości 839 986,37 zł 

2. Gwarantuje się wniesienie wkładu własnego w wysokości 168 000,00 zł 

 

§ 2 

Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane przez jednostkę organizacyjną Powiatu 

Wołomińskiego – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

 


